

## **Aktiekøb Invest ApS**

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 40039988

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Aktiekøb Invest ApS  
Kongensgade 18, 1.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40039988

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Peter Møller  
Anders Droob  
Sisse Droob Knudsen  
Jeppe Droob

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage finansiering, investeringer i værdipapirer, samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 785 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 1. juli 2018 ved en spaltning af Holdingselskabet af 1. september 1987, Esbjerg ApS.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.012.018
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.007.018</b>
Skat af årets resultat	2	(221.544)
<b>Årets resultat</b>		<b>785.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		785.474
		<b>785.474</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>54.276.114</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>54.276.114</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>54.276.114</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>54.276.114</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	60.000
Overført overskud eller underskud		33.989.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>20.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>54.049.570</u></b>
Skyldig selskabsskat		221.544
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>226.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>226.544</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>54.276.114</u></b>
Personaleomkostninger	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	60.000	53.204.096	0	53.264.096
Årets resultat	0	(19.214.526)	20.000.000	785.474
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>33.989.570</b>	<b>20.000.000</b>	<b>54.049.570</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	<u>221.544</u>
	<u><b>221.544</b></u>

	<u>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>54.276.114</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>54.276.114</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>54.276.114</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anpartar	<u>60.000</u>	1	<u>60.000</u>
	<u><b>60.000</b></u>		<u><b>60.000</b></u>
